
Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005269-0 TAMMY STEFANY SOUZA YAMASHIRO 10/03/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

02.006568-0 FELIPE OLIVEIRA DIAS 20/07/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

02.001295-6 RAYSSA MURATT PEREIRA 10/02/2008 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

02.006529-5 AMANDA RODRIGUEZ DOS SANTOS 21/12/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

02.009360-1 HENRRY FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

02.013916-0 TIEMY MENEGHEL YOSHIDA 13/08/2007 13,0 9,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

02.001382-6 GIULIA DOMINGUES FABIANO 28/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

02.012573-2 EMANUEL ELIAS SANCHES DA COSTA 06/12/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

02.009350-6 WENDY APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

02.010875-1 GIOVANA APARECIDA DE PROENCA SALVETI 10/10/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

02.005369-4 LARA DO NASCIMENTO BERNARDINO 20/02/2008 14,0 7,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

02.005932-0 ANTONELLA GONCALVES RUIZ 07/08/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

02.005424-5 MIGUEL FERREIRA DE ALMEIDA GONZALEZ 11/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

02.012039-6 MATHEUS DAMASCENO LIMA 20/12/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

02.005587-1 KAUWA AFONSO GEMENTE 08/05/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

02.021043-2 OTAVIO GUAZZELLI DOMINGUES 23/06/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

02.014652-7 JOSE LUIZ JUSTO MONCAO 28/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

02.017898-7 ANNE AYUMI TEZUKA 28/02/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

02.020565-5 HENRICO AUGUSTO VICENTINE DE OLIVEIRA 20/08/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

02.008878-7 ANA LUIZE SAMPIERI DINIZ 16/08/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

02.020505-2 IVANNA MALOFYEYEVA 24/01/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021932-1 LETICIA MENDES GARCIA 28/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002148-7 GABRIELA TIEMI SATO DE MORAES 05/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016771-3 RAFAELA PIRES MENDES 04/01/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003853-6 LUCAS VIEIRA DE GOES RODA 11/07/2007 14,0 5,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017155-4 LARISSA CAPUCCI CRISTOVAM 06/08/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010521-5 ANA JÚLIA EVANGELISTA DA COSTA 18/09/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005137-6 LÍVIA MACHADO ARRUDA 05/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.007565-5 BEATRIZ SANTOS LIMA 08/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017184-4 ALESSANDRO AUGUSTO MACHADO ROSA 12/05/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013067-3 LARA MARTINS RODRIGUES 11/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005329-2 JOAO PEDRO GOMES DE BRITO 02/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007250-4 GABRIELA CACIANO GABATELI 28/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019233-2 LUCAS KAUAN DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001456-0 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 24/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002032-9 GIOVANNA BATISTA COSTA 24/12/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019038-5 GUILHERME SCATOLIN MOTA 20/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007420-7 NATHALIA ISAAC ROMAO 04/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002964-9 ISABELLA VITORIA DA SILVA 21/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009563-0 JENIFFER VITORIA BOTELHO DOS SANTOS 14/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011415-4 MARIA EDUARDA TACORONTE DE FREITAS 04/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020208-8 ISABELA CRISTINA LISBOA 08/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008267-8 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006625-4 BRENO ANTONIO MARQUES DA SILVA 10/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001745-1 PEDRO MARIANO AZEVEDO 03/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015972-5 LOUYSE OLIVEIRA MOTA CARDOSO 21/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017226-9 MARIANY MARCELI OLIVEIRA PINHEIRO 04/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003622-4 ISABELA SILVA GHIDOLIN 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002932-0 FABRICIO PAES FERNANDES 25/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020833-0 MIGUEL CHAMUSCA LOPES 25/10/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012057-4 SAMUEL SANTOS FABIANO DE GOES 02/02/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006581-7 NATALIA DA CRUZ MORALES 21/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001979-2 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 22/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008070-0 ANA PAULA CARDOSO RAMOS 15/01/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007607-0 LUISA FERREIRA DIAS 04/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020419-9 EMANUELLE CRISTINE DE ALBUQUERQUE 13/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016363-2 MARIA EDUARDA PEDROSO DA SILVA 24/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005477-1 GUILHERME FERNANDO DE SOUZA GOES 27/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012245-5 ANA LIVIA EVANGELISTA DE ANDRADE 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018861-0 RAYANE DE OLIVEIRA CORDEIRO 10/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006908-6 RAISSA VIEIRA PRADO 23/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015267-0 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000482-7 VITOR BARROS DE SOUZA 26/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013990-6 ISABELY ALBUQUERQUE DE ANDRADE 27/10/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019199-9 RAFAEL AIRES SILVEIRA BARCA 15/09/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003916-8 ISABELLA GABRIELE DE LARA OLIVEIRA 24/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006465-7 ISABELLA FERREIRA CHIMENTO 07/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003867-7 ANA JULIA BERTOCO BATAIN 02/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005143-6 NATHALY BARROS FERNANDES 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004439-9 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009545-1 MARCELO VERNALHA RAMOS MATHIAS 13/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000250-9 LUCAS DE SOUZA SANTOS 22/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019684-4 LUIZA VIEIRA NARDI DAVID 24/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019087-6 JOAO GABRIEL SANTOS MARTINEZ 30/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010504-3 SOFIA NABERESNY RECH 22/01/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016201-2 VITOR CASTANHO 09/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021817-8 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005843-8 HELOYSA QUEBELE ALMEIDA NASCIMENTO 10/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002573-0 NICOLLY RAMOS MARTINS 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021278-0 MARCILIO HENRQUE GONCALVES 15/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019257-9 SARA DE SOUZA FERREIRA 08/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011694-0 MARCOS MARIANO GODINHO SOBARZO 15/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016314-1 VITORIA ROSA MESSIAS 07/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015175-8 PEDRO HENRIQUE GIL MARTINS 22/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019883-7 SARAH CONCEICAO SANTOS 30/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003151-1 FELIPE SILVA 27/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001727-3 KAUA XAVIER DE OLIVEIRA 07/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000407-5 KAIANNY THIEMI PEREIRA MORIMOTO 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002378-2 LYTSEN VITORIA BARBOSA DA SILVA 04/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007686-7 ISABELLY HARUKA GONDO DE ARAUJO E SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021929-0 WENDELL FERREIRA CAMPOS 02/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018691-7 DANIEL APARECIDO OLIVEIRA CABRAL 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013934-9 WELLINGTON PINTO DOS SANTOS 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008098-1 CLARA CORREA LIMA 09/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001459-9 GIOVANA MACIEL MENDES 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019656-0 RAFAELLA MACHADO DE OLIVEIRA 05/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012157-9 MARIA LUIZA JORGE SILVA 20/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014921-8 PATRICIA PYETRA PEREIRA VAZ 27/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006929-3 KETCHURI FERREIRA DA SILVA ARAKI 12/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015385-2 AMANDA RODRIGUES DIAS 07/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003046-3 VITORIA VILA CHA DE CASTRO E SILVA 13/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013227-0 MAYKY BRANDON RAMAQUI SANTOS 14/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020052-8 LORENA VIEIRA AQUINO DA SILVA 23/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008960-5 GIOVANNA OLIVEIRA DA SILVA 11/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006946-5 MARIANA NASCIMENTO DO CARMO 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020465-0 GABRIEL HENRIQUE REIS SILVA 22/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016014-8 JOAO VITOR MORAES DE OLIVEIRA 11/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004049-6 PAMELA MARCELI SOUZA DA LUZ 11/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019386-3 KAUAN ARAUJO SANTANA 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010573-5 EMILLY MORAIS DOS SANTOS 16/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022065-0 ISAAC SAVIOLI MACHADO 24/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016219-9 GABRIELLA MARCOLONGO RABELO 08/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019602-8 MARIA PAULA PEREIRA DA SILVA 15/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021128-8 JULIANA NORONHA ESPINHA 12/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018814-1 IZABEL RATOCHINSKI RANGEL PRESTES 26/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011166-4 GUILHERME RAMOS AMORA DA SILVA 28/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002682-3 MARIA CLARA RIVERA RIBEIRO 09/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006227-9 YASMIM CLARA NOGUERON BORBA 17/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008923-2 GABRIEL DOS SANTOS BERTOLO 03/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011641-4 AGATHA NANDARA MARTINS DA SILVA 14/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002585-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009899-8 ALANA SILVA CRUZ 14/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000768-8 BIANCA ALVES DE CAMPOS 15/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009737-8 ALANA LEITE DE CAMPOS 13/05/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016666-5 LARISSA MORAES DE CARVALHO 24/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008074-5 VINICIUS CORTE DA SILVA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019040-0 GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 09/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012748-7 RAQUEL VITORIA GERMANO 21/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011752-0 JULIA TAYNARA BARBOSA GONCALVES 06/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020515-8 JOÃO PEDRO DOS SANTOS GALVÃO 18/09/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012897-2 ANA JULIA RODRIGUES DA SILVA 31/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020568-4 PAULO EDUARDO PINHEIRO XAVIER 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002656-2 ESTELLA CAROLINY DOS SANTOS MACHADO CASSETARI 08/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011100-3 JOAO PEDRO SOARES COSTA 22/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012375-6 VITORIA RODRIGUES BATISTA 16/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007203-6 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003539-0 RAQUELE NASCIMENTO LIMA 29/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007463-8 YHASMIN CRISTINE DOMINGOS PARDIM 03/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019315-9 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012222-5 ANA CAROLINA SILVA SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015299-9 LUCAS ANTUNES MARTINS 16/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015625-3 MARIA EDUARDA NOGUEIRA DA SILVA 22/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019857-6 FERNANDA CACIERI PINTO 29/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.019859-9 ARIEL ARAM VIANA SEGABINAZZI 19/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020550-8 LUIZA APARECIDA DOMINGUES MACHADO 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021442-4 MILLENA FARIA FERREIRA 13/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005269-0 TAMMY STEFANY SOUZA YAMASHIRO 10/03/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012573-2 EMANUEL ELIAS SANCHES DA COSTA 06/12/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007565-5 BEATRIZ SANTOS LIMA 08/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.017184-4 ALESSANDRO AUGUSTO MACHADO ROSA 12/05/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.013067-3 LARA MARTINS RODRIGUES 11/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.005329-2 JOAO PEDRO GOMES DE BRITO 02/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009563-0 JENIFFER VITORIA BOTELHO DOS SANTOS 14/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011415-4 MARIA EDUARDA TACORONTE DE FREITAS 04/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020208-8 ISABELA CRISTINA LISBOA 08/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.003622-4 ISABELA SILVA GHIDOLIN 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005477-1 GUILHERME FERNANDO DE SOUZA GOES 27/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018861-0 RAYANE DE OLIVEIRA CORDEIRO 10/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015267-0 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003916-8 ISABELLA GABRIELE DE LARA OLIVEIRA 24/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006465-7 ISABELLA FERREIRA CHIMENTO 07/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005143-6 NATHALY BARROS FERNANDES 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004439-9 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009545-1 MARCELO VERNALHA RAMOS MATHIAS 13/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016201-2 VITOR CASTANHO 09/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021817-8 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005843-8 HELOYSA QUEBELE ALMEIDA NASCIMENTO 10/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002573-0 NICOLLY RAMOS MARTINS 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019257-9 SARA DE SOUZA FERREIRA 08/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016314-1 VITORIA ROSA MESSIAS 07/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007686-7 ISABELLY HARUKA GONDO DE ARAUJO E SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021929-0 WENDELL FERREIRA CAMPOS 02/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013934-9 WELLINGTON PINTO DOS SANTOS 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008098-1 CLARA CORREA LIMA 09/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019656-0 RAFAELLA MACHADO DE OLIVEIRA 05/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014921-8 PATRICIA PYETRA PEREIRA VAZ 27/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006929-3 KETCHURI FERREIRA DA SILVA ARAKI 12/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015385-2 AMANDA RODRIGUES DIAS 07/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016219-9 GABRIELLA MARCOLONGO RABELO 08/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019602-8 MARIA PAULA PEREIRA DA SILVA 15/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011166-4 GUILHERME RAMOS AMORA DA SILVA 28/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008923-2 GABRIEL DOS SANTOS BERTOLO 03/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011641-4 AGATHA NANDARA MARTINS DA SILVA 14/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002585-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009899-8 ALANA SILVA CRUZ 14/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000768-8 BIANCA ALVES DE CAMPOS 15/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016666-5 LARISSA MORAES DE CARVALHO 24/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008074-5 VINICIUS CORTE DA SILVA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012748-7 RAQUEL VITORIA GERMANO 21/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011752-0 JULIA TAYNARA BARBOSA GONCALVES 06/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020568-4 PAULO EDUARDO PINHEIRO XAVIER 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011100-3 JOAO PEDRO SOARES COSTA 22/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012375-6 VITORIA RODRIGUES BATISTA 16/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007203-6 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003539-0 RAQUELE NASCIMENTO LIMA 29/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007463-8 YHASMIN CRISTINE DOMINGOS PARDIM 03/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019315-9 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012222-5 ANA CAROLINA SILVA SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021442-4 MILLENA FARIA FERREIRA 13/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005329-2 JOAO PEDRO GOMES DE BRITO 02/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.009563-0 JENIFFER VITORIA BOTELHO DOS SANTOS 14/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.011415-4 MARIA EDUARDA TACORONTE DE FREITAS 04/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.020208-8 ISABELA CRISTINA LISBOA 08/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005477-1 GUILHERME FERNANDO DE SOUZA GOES 27/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015267-0 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009545-1 MARCELO VERNALHA RAMOS MATHIAS 13/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021817-8 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005843-8 HELOYSA QUEBELE ALMEIDA NASCIMENTO 10/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019257-9 SARA DE SOUZA FERREIRA 08/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013934-9 WELLINGTON PINTO DOS SANTOS 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014921-8 PATRICIA PYETRA PEREIRA VAZ 27/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015385-2 AMANDA RODRIGUES DIAS 07/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011166-4 GUILHERME RAMOS AMORA DA SILVA 28/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008923-2 GABRIEL DOS SANTOS BERTOLO 03/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011641-4 AGATHA NANDARA MARTINS DA SILVA 14/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002585-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016666-5 LARISSA MORAES DE CARVALHO 24/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012748-7 RAQUEL VITORIA GERMANO 21/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011752-0 JULIA TAYNARA BARBOSA GONCALVES 06/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020568-4 PAULO EDUARDO PINHEIRO XAVIER 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012375-6 VITORIA RODRIGUES BATISTA 16/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003539-0 RAQUELE NASCIMENTO LIMA 29/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019315-9 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012222-5 ANA CAROLINA SILVA SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021442-4 MILLENA FARIA FERREIRA 13/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005269-0 TAMMY STEFANY SOUZA YAMASHIRO 10/03/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009360-1 HENRRY FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012573-2 EMANUEL ELIAS SANCHES DA COSTA 06/12/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009350-6 WENDY APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010875-1 GIOVANA APARECIDA DE PROENCA SALVETI 10/10/2007 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003853-6 LUCAS VIEIRA DE GOES RODA 11/07/2007 14,0 5,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.010521-5 ANA JÚLIA EVANGELISTA DA COSTA 18/09/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.005137-6 LÍVIA MACHADO ARRUDA 05/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.007565-5 BEATRIZ SANTOS LIMA 08/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017184-4 ALESSANDRO AUGUSTO MACHADO ROSA 12/05/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013067-3 LARA MARTINS RODRIGUES 11/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005329-2 JOAO PEDRO GOMES DE BRITO 02/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007250-4 GABRIELA CACIANO GABATELI 28/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.001456-0 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 24/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002964-9 ISABELLA VITORIA DA SILVA 21/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009563-0 JENIFFER VITORIA BOTELHO DOS SANTOS 14/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011415-4 MARIA EDUARDA TACORONTE DE FREITAS 04/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020208-8 ISABELA CRISTINA LISBOA 08/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008267-8 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001745-1 PEDRO MARIANO AZEVEDO 03/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017226-9 MARIANY MARCELI OLIVEIRA PINHEIRO 04/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003622-4 ISABELA SILVA GHIDOLIN 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002932-0 FABRICIO PAES FERNANDES 25/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012057-4 SAMUEL SANTOS FABIANO DE GOES 02/02/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006581-7 NATALIA DA CRUZ MORALES 21/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001979-2 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 22/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008070-0 ANA PAULA CARDOSO RAMOS 15/01/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007607-0 LUISA FERREIRA DIAS 04/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016363-2 MARIA EDUARDA PEDROSO DA SILVA 24/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005477-1 GUILHERME FERNANDO DE SOUZA GOES 27/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012245-5 ANA LIVIA EVANGELISTA DE ANDRADE 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018861-0 RAYANE DE OLIVEIRA CORDEIRO 10/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006908-6 RAISSA VIEIRA PRADO 23/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015267-0 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000482-7 VITOR BARROS DE SOUZA 26/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013990-6 ISABELY ALBUQUERQUE DE ANDRADE 27/10/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003916-8 ISABELLA GABRIELE DE LARA OLIVEIRA 24/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006465-7 ISABELLA FERREIRA CHIMENTO 07/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003867-7 ANA JULIA BERTOCO BATAIN 02/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005143-6 NATHALY BARROS FERNANDES 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004439-9 LUCIAN BRADLEY FESTA NOVAIS DA SILVA 01/05/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009545-1 MARCELO VERNALHA RAMOS MATHIAS 13/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000250-9 LUCAS DE SOUZA SANTOS 22/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016201-2 VITOR CASTANHO 09/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021817-8 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005843-8 HELOYSA QUEBELE ALMEIDA NASCIMENTO 10/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002573-0 NICOLLY RAMOS MARTINS 05/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021278-0 MARCILIO HENRQUE GONCALVES 15/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019257-9 SARA DE SOUZA FERREIRA 08/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016314-1 VITORIA ROSA MESSIAS 07/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019883-7 SARAH CONCEICAO SANTOS 30/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001727-3 KAUA XAVIER DE OLIVEIRA 07/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002378-2 LYTSEN VITORIA BARBOSA DA SILVA 04/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007686-7 ISABELLY HARUKA GONDO DE ARAUJO E SILVA 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021929-0 WENDELL FERREIRA CAMPOS 02/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018691-7 DANIEL APARECIDO OLIVEIRA CABRAL 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:41 Página 11



Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013934-9 WELLINGTON PINTO DOS SANTOS 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008098-1 CLARA CORREA LIMA 09/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001459-9 GIOVANA MACIEL MENDES 05/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019656-0 RAFAELLA MACHADO DE OLIVEIRA 05/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014921-8 PATRICIA PYETRA PEREIRA VAZ 27/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006929-3 KETCHURI FERREIRA DA SILVA ARAKI 12/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015385-2 AMANDA RODRIGUES DIAS 07/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013227-0 MAYKY BRANDON RAMAQUI SANTOS 14/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020052-8 LORENA VIEIRA AQUINO DA SILVA 23/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008960-5 GIOVANNA OLIVEIRA DA SILVA 11/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006946-5 MARIANA NASCIMENTO DO CARMO 15/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016014-8 JOAO VITOR MORAES DE OLIVEIRA 11/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004049-6 PAMELA MARCELI SOUZA DA LUZ 11/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019386-3 KAUAN ARAUJO SANTANA 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016219-9 GABRIELLA MARCOLONGO RABELO 08/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019602-8 MARIA PAULA PEREIRA DA SILVA 15/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021128-8 JULIANA NORONHA ESPINHA 12/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011166-4 GUILHERME RAMOS AMORA DA SILVA 28/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002682-3 MARIA CLARA RIVERA RIBEIRO 09/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006227-9 YASMIM CLARA NOGUERON BORBA 17/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008923-2 GABRIEL DOS SANTOS BERTOLO 03/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011641-4 AGATHA NANDARA MARTINS DA SILVA 14/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002585-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009899-8 ALANA SILVA CRUZ 14/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000768-8 BIANCA ALVES DE CAMPOS 15/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016666-5 LARISSA MORAES DE CARVALHO 24/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008074-5 VINICIUS CORTE DA SILVA 13/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019040-0 GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 09/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012748-7 RAQUEL VITORIA GERMANO 21/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011752-0 JULIA TAYNARA BARBOSA GONCALVES 06/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020515-8 JOÃO PEDRO DOS SANTOS GALVÃO 18/09/2011 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020568-4 PAULO EDUARDO PINHEIRO XAVIER 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011100-3 JOAO PEDRO SOARES COSTA 22/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012375-6 VITORIA RODRIGUES BATISTA 16/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007203-6 SOPHIA MORELI 18/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003539-0 RAQUELE NASCIMENTO LIMA 29/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007463-8 YHASMIN CRISTINE DOMINGOS PARDIM 03/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019315-9 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012222-5 ANA CAROLINA SILVA SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019857-6 FERNANDA CACIERI PINTO 29/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020550-8 LUIZA APARECIDA DOMINGUES MACHADO 14/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021442-4 MILLENA FARIA FERREIRA 13/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009360-1 HENRRY FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009350-6 WENDY APARECIDA FERNANDES TEIXEIRA 19/12/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005329-2 JOAO PEDRO GOMES DE BRITO 02/01/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002964-9 ISABELLA VITORIA DA SILVA 21/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.009563-0 JENIFFER VITORIA BOTELHO DOS SANTOS 14/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011415-4 MARIA EDUARDA TACORONTE DE FREITAS 04/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020208-8 ISABELA CRISTINA LISBOA 08/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008267-8 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

02.002932-0 FABRICIO PAES FERNANDES 25/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.001979-2 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 22/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005477-1 GUILHERME FERNANDO DE SOUZA GOES 27/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012245-5 ANA LIVIA EVANGELISTA DE ANDRADE 11/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015267-0 LARISSA ROCHA DOS SANTOS 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009545-1 MARCELO VERNALHA RAMOS MATHIAS 13/06/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000250-9 LUCAS DE SOUZA SANTOS 22/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021817-8 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005843-8 HELOYSA QUEBELE ALMEIDA NASCIMENTO 10/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021278-0 MARCILIO HENRQUE GONCALVES 15/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019257-9 SARA DE SOUZA FERREIRA 08/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019883-7 SARAH CONCEICAO SANTOS 30/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001727-3 KAUA XAVIER DE OLIVEIRA 07/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018691-7 DANIEL APARECIDO OLIVEIRA CABRAL 08/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013934-9 WELLINGTON PINTO DOS SANTOS 24/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014921-8 PATRICIA PYETRA PEREIRA VAZ 27/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015385-2 AMANDA RODRIGUES DIAS 07/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013227-0 MAYKY BRANDON RAMAQUI SANTOS 14/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008960-5 GIOVANNA OLIVEIRA DA SILVA 11/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004049-6 PAMELA MARCELI SOUZA DA LUZ 11/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019386-3 KAUAN ARAUJO SANTANA 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021128-8 JULIANA NORONHA ESPINHA 12/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011166-4 GUILHERME RAMOS AMORA DA SILVA 28/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008923-2 GABRIEL DOS SANTOS BERTOLO 03/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011641-4 AGATHA NANDARA MARTINS DA SILVA 14/12/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002585-8 JULIA KATHERINE SFRISO DOS ANJOS 24/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016666-5 LARISSA MORAES DE CARVALHO 24/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012748-7 RAQUEL VITORIA GERMANO 21/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011752-0 JULIA TAYNARA BARBOSA GONCALVES 06/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020568-4 PAULO EDUARDO PINHEIRO XAVIER 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012375-6 VITORIA RODRIGUES BATISTA 16/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003539-0 RAQUELE NASCIMENTO LIMA 29/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019315-9 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012222-5 ANA CAROLINA SILVA SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021442-4 MILLENA FARIA FERREIRA 13/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:41 Página 16



Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021260-3 LUAN CLEMENTE BARRANCO 08/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:41 Página 19
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